ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 009/2025.

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025.
Processo Licitatório: Nº 029/2025.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura
para execução de Reforma e Ampliação da Escola Municipal
Monsenhor Abílio Américo Galvão (EMAAG), localizada no
distrito de Serro Azul, zona rural, no município de Palmares.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.499.000,00 (dois
milhões e quatrocentos e noventa e nove mil reais): LUAL
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO (40354666000162) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 2.499.000,00 (dois milhões e
quatrocentos e noventa e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO DOS PALMARES, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei 14.133/21, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

Palmares, 24 de outubro de 2025.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria Municipal de Educação.

Publicado por:
Maria Carolina Cabral

Código Identificador:C0E612D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/10/2025. Edição 3958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/10/2025, 09:01 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C0E612D5/b5c56ad7dac8640581055be6ac51d343b5c56ad7dac8640581055be6ac51d343 1/1